
Gmina Niebylec 
38-114 Niebylec 170 
Polska 
 

 

tel. 17 27 73 002 
www.niebylec.pl 

sekretariat@niebylec.com.pl 

 

38-114 Niebylec 170, tel. +48 17 277 30 02, e-mail: sekretariat@niebylec.com.pl, www.niebylec.pl 

IP.271.31.2023 Niebylec, dnia 28.12.2023 r. 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie poza ustawą 
Prawo zamówień publicznych na dostawę i montaż ławek parkowych, ławek ogrodowych, koszy na 
śmieci, stojaków rowerowych i grilla ogrodowego betonowego na terenie Gminy Niebylec 
 
 
 
Na podstawie pkt 15.2 ppkt 1 w związku z pkt 14.1 Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej SWZ, 
Zamawiający - Gmina Niebylec reprezentowana przez Wójta Gminy Niebylec informuje o wyborze 
najkorzystniejszej ofert w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, złożonej 
przez Wykonawcę: Główny Ośrodek Certyfikacji i Nadzoru Sp. z o.o., ul. Borki 10, 37-300 Leżajsk. Cena 
wybranej oferty wyniosła 44 895,00 PLN brutto, termin wykonania zamówienia: do dnia 15.02.2024 r., 
termin płatności: 30 dni. 
 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z pkt 14.1 SWZ, Zamawiający dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu na podstawie kryterium ceny. 
Złożona przez Wykonawcę: Główny Ośrodek Certyfikacji i Nadzoru Sp. z o.o., ul. Borki 10, 37-300 Leżajsk 
oferta odpowiada wszystkim wymaganiom wynikającym z SWZ. Ponadto została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą, zgodnie z definicją zawartą w pkt 14.2 SWZ, jako oferta, która zawiera najniższą cenę za 
wykonanie przedmiotu zamówienia spośród wszystkich złożonych i niepodlegających odrzuceniu ofert. 
 
 
Zamawiający podaje do wiadomości informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach, siedzibach albo 
miejscach zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności Wykonawców, którzy złożyli oferty, 
a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium ceny: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:sekretariat@niebylec.com.pl
mailto:sekretariat@niebylec.com.pl
http://www.niebylec.pl/


2 

 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania Wykonawcy 
Punktacja 

w kryterium: cena 

1 
Główny Ośrodek Certyfikacji i Nadzoru Sp. z o.o., 
ul. Borki 10, 37-300 Leżajsk 

100,00 

2 
Fast Pallet Trans Piotre Kuzon, 
os. Piłsudskiego 4/10, 28-100 Busko-Zdrój 

- 

3 
F.U.H. VIRIDIS Sp. z o.o., 
ul. Heweliusza 11 lok. 13, 80-890 Gdańsk 

- 

4 
MAJA Marietta Grada, 
ul. Długa 93, 89-652 Łąg 

57,21 

 
 
Na podstawie pkt 15.2 ppkt 2 SWZ Zamawiający informuje jednocześnie, że w przedmiotowym 
postępowaniu, na podstawie pkt 5.5 SWZ, odrzucił oferty Wykonawców: 
 
1) Fast Pallet Trans Piotre Kuzon, os. Piłsudskiego 4/10, 28-100 Busko-Zdrój, 
2) F.U.H. VIRIDIS Sp. z o.o., ul. Heweliusza 11 lok. 13, 80-890 Gdańsk. 
 
Ad. 1) Zamawiający wskazał w opisie przedmiotu zamówienia minimalne parametry techniczne, jakim 
muszą odpowiadać oferowane przez Wykonawców poszczególne elementy zamówienia, potwierdzeniem 
czego miał być wypełniony przez Wykonawcę Formularz ofertowy oraz załączone karty 
techniczne/katalogowe lub inne dokumenty potwierdzające spełnianie przez poszczególne elementy 
zamówienia wymaganych parametrów minimalnych określonych przez Zamawiającego. 
Zamawiający zastrzegł jednocześnie w pkt 5.5 SWZ, że złożenie przez Wykonawcę przedmiotowych 
środków dowodowych, które nie potwierdzą spełniania przez poszczególne urządzenia wymaganych 
parametrów minimalnych określonych przez Zamawiającego lub niezłożenie przedmiotowych środków 
dowodowych na wezwanie Zamawiającego, w wyznaczonym terminie, skutkować będzie odrzuceniem 
oferty Wykonawcy, jako oferty niezgodnej z dokumentami zamówienia. 
Wykonawca - Fast Pallet Trans Piotre Kuzon, os. Piłsudskiego 4/10, 28-100 Busko-Zdrój, wraz ze złożoną 
ofertą, przedłożył Zamawiającemu wymagane karty techniczne/katalogowe dla oferowanych urządzeń, 
które jednak nie potwierdziły, że oferowane urządzenia spełniają wymagane parametry minimalne 
określone przez Zamawiającego, w tym w szczególności: 
- deklarowane parametry techniczne ławki parkowej to m.in.: szerokość siedziska: 37 cm, wysokość 
siedziska: 41 cm, wysokość całkowita: 76 cm, podczas gdy parametry techniczne wymagane przez 
Zamawiającego to: szerokość siedziska: min. 40 cm, wysokość siedziska: min. 42 cm, wysokość całkowita: 
min. 79 cm, 
- deklarowane parametry techniczne grilla ogrodowego betonowego to m.in.: wymiary rusztu: 30x63,5-
64 cm, podczas gdy parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego to: wymiary rusztu: min. 38x70 

cm. 
 
Tym samym, na podstawie pkt 5.5 SWZ Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy - Fast Pallet Trans Piotre 
Kuzon, os. Piłsudskiego 4/10, 28-100 Busko-Zdrój, jako że część złożonych przez Wykonawcę 
przedmiotowych środków dowodowych nie potwierdza spełniania przez poszczególne oferowane 
urządzenia wymaganych parametrów minimalnych określonych przez Zamawiającego. 
 
 
Ad. 2) Zamawiający wskazał w opisie przedmiotu zamówienia minimalne parametry techniczne, jakim 
muszą odpowiadać oferowane przez Wykonawców poszczególne elementy zamówienia, potwierdzeniem 
czego miał być wypełniony przez Wykonawcę Formularz ofertowy oraz załączone karty 
techniczne/katalogowe lub inne dokumenty potwierdzające spełnianie przez poszczególne elementy 
zamówienia wymaganych parametrów minimalnych określonych przez Zamawiającego. 



3 

 

Zamawiający zastrzegł jednocześnie w pkt 5.5 SWZ, że złożenie przez Wykonawcę przedmiotowych 
środków dowodowych, które nie potwierdzą spełniania przez poszczególne urządzenia wymaganych 
parametrów minimalnych określonych przez Zamawiającego lub niezłożenie przedmiotowych środków 
dowodowych na wezwanie Zamawiającego, w wyznaczonym terminie, skutkować będzie odrzuceniem 
oferty Wykonawcy, jako oferty niezgodnej z dokumentami zamówienia. 
Wykonawca - F.U.H. VIRIDIS Sp. z o.o., ul. Heweliusza 11 lok. 13, 80-890 Gdańsk, wraz ze złożoną ofertą 
nie przedłożył Zamawiającemu wymaganych kart technicznych/katalogowych dla oferowanych urządzeń. 
Co więcej, nie przedłożył ich również w wyznaczonym terminie na podstawie wezwania Zamawiającego 
z dnia 27.12.2023 r. do złożenia przedmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie, że oferowane 
urządzenia spełniają wymagane parametry minimalne określone przez Zamawiającego. 
 
Tym samym, na podstawie pkt 5.5 SWZ Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy - F.U.H. VIRIDIS Sp. z o.o., 
ul. Heweliusza 11 lok. 13, 80-890 Gdańsk, jako że Wykonawca nie złożył wymaganych przedmiotowych 
środków dowodowych na potwierdzenie spełniania przez poszczególne oferowane urządzenia 
wymaganych parametrów minimalnych określonych przez Zamawiającego. 
 
 
 
 Z poważaniem 
  
 Wójt Gminy Niebylec 
 mgr Zbigniew Korab 


